1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不會就因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚
賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

SINOFERT HOLDINGS LIMITED
中化化肥控股有限公司 *

（於百慕達註冊成立之有限公司）
（股份代號：297）

公告
恢復公眾持股量

茲提述中化化肥控股有限公司（「本公司」）日期為二零一九年一月三日之公告
（「該公告」），內容有關本公司公眾持股量不足。除另有界定者外，本公告所用詞
彙與該公告所界定者具有相同涵義。

恢復公眾持股量

本公司宣佈，為協助本公司遵守上市規則第8.08(1)(a)條規定以恢復公眾持股量，
董事已於二零一九年一月三日至一月二十三日期間合共出售了本公司6,654,600股
股份（「出售事項」），佔於本公告日期本公司已發行股本總額的約0.0947%。

緊隨出售事項完成後及於本公告日期，本公司1,756,178,718股股份（佔於本公
告日期本公司已發行股本總額的約25.0009%）由公眾持有。因此，上市規則第
8.08(1)(a)條所規定之最低公眾持股量（即本公司已發行股本總額的25%）已經恢
復。

2

股權架構

(i)緊接出售事項完成前，及(ii)緊隨出售事項完成後及於本公告日期，本公司的股
權架構如下：

股東 緊接出售事項完成前
緊隨出售事項完成後及於

本公告日期

所持本公司
股份數目

佔本公司已發
行股本總額

之概約百分比
所持本公司
股份數目

佔本公司已發
行股本總額

之概約百分比

主要股東
中化香港（集團）
 有限公司

3,698,660,874 52.6541% 3,698,660,874 52.6541%

PCS (Barbados)
 Investment
 Company
 Limited

1,563,312,141 22.2553% 1,563,312,141 22.2553%

董事
楊宏偉先生 1,000,600 0.0142% – –
盧欣先生 6,500,000 0.0925% 2,900,000 0.0413%
謝孝衍先生 5,458,000 0.0777% 3,404,000 0.0484%

小計 5,274,931,615 75.0938% 5,268,277,015 74.9991%

公眾股東 1,749,524,118 24.9062% 1,756,178,718 25.0009%

總計 7,024,455,733 100% 7,024,455,733 100%

代表董事會
中化化肥控股有限公司
執行董事兼首席執行官

覃衡德

香港，二零一九年一月二十四日

於本公告日期，本公司執行董事為覃衡德先生（首席執行官）及楊宏偉先生；本公
司非執行董事為楊林先生；本公司獨立非執行董事為高明東先生、盧欣先生及謝
孝衍先生。

* 僅供識別